P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 21.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Ckosopoga onpokuabisatowascs lNpommaw C34-0,25H

LleHa ¢ HOC: 127 579 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs
TemnepatypHbin pexum, °C
OnpokupbiBaHue
O6beM yawum, n
Mnowanb Nnopa yawm
Marepwan yawum
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
280 °C
py4Hoe

38

0.25mM2

YyryH

220

1000
800
850
190
209

ApTukyn: 993130

OnpokupbiBarowascs ckosopona Mpommaws C3Y4-0,25H ncnonbayetcsd Ha NpeanpuSATUSX 06WECTBEHHOrO NUTAHUS 1
TOProBAW NS XapeHWst OCHOBHBIM CMOCOOOM 11 BO (OPUTIOPE, ANS TYWEHWS, NPUNYCKaHNs, NacCepoBaHns, a Tak Xxe ans
NPUroTOBNEHNS HA NAPY MSICHBIX, PbIOHBIX, OBOLWHBIX 604, U KYNMHAPHBIX M3aenuit. CBapHOI KapKac BbIMOMHEH U3 YEPHOro
MeTanna C NMopoLLKOBbLIM MOKPLITUEM, Yalla - U3 YyryHa, nepenHsis O6NNLOBKY 1 KPbILWKA - U3 HepXXaBetoLeli cTanu.

J.ononHuTeNbHble XapakTepUCTUKHM:

* Bpemsi pasorpesa 0o pabodyeii Temnepatypbl: 30 MUH

¢ BHyTpeHHMe pasmepbl Yalwm CKOBOPObI:
o JlHo yawwn: 550x460 mMm

o Bepx yawwu: 580x510 (BbicoTa 140) Mm

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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